Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3592/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de eliminar a água empoçada na esquina das Ruas Santa Maria com São Jorge no Jd. São Camilo. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de eliminar a água empoçada na esquina das Ruas Santa Maria com São Jorge no Jd. São Camilo.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, segundo eles as águas das chuvas ficam empoçadas nesse local devido à falta de canaleta para escoamento da mesma, causando transtornos e insegurança, pois, além do mau cheiro está servindo de criadouro do mosquito da dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Novembro de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03-MINHAS IMAGENS\FOTOS 2019\ÁGUA EMPOÇADA NA RUA SANTA MARIA COM SÃO JORGE NO JD. SÃO CAMILO.png]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de eliminar a água empoçada na esquina das Ruas Santa Maria com São Jorge no Jd. São Camilo.
aef2cc6a-b042-4a64-8c8a-3bc86c5bf6fd.png
PROTOCOLO 7308/2019 - 22/11/2019 16:15

image1.png
TR N
B ¥ :
[ v ‘\

image2.jpeg

image10.jpeg